, Nr. 191: „Documentorum ecclesiae in Koniusza Liber, ab a. 1597* ad a. 1784 ■
/  Nr. 192: „Accidentium eoclesiae in Koniusza Liber, ab a. 1759 ad a. 1780*.
i Nr. 193: „Perceptae decimarum ecclesiae in Koniusza Liber, ab a. 1739

1746". .

V Nr. 194: „Plebasalia in Koniusza Jnyentaria, ab a. 1756 ad a. 1765".
-Nr.  195: „Rationum Liber ecclesiae in Koniusza, ab a. 1755 ad 1784".

Nr. 222: „Rapporta wizyt generalnych, ab a. 1782 ad a. 1793".
Nr. 223: „Rapporta wizyt rektorskich, ab a. 1783 ad a. 1790".
Nr. 224: „Rapporta wizyt szkółek parafialnych, ab a. 1784 ad a. 1794".
Nr. 225: „Jnstrukcye dla wizytatorów, ab a. 1783 ad a. 1789". . h
Nr. 226: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Chełmskich, Drohickich, Kielec*10" ’ 

ab a. 1783 ad a. 1789". .
Nr. 227: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Krakowskich, ab a. 1784 ad 

1793".
Nr. 228: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Lubelskich, Łukowskich, Pińozo 

skich, Radomskich, ab a. 1784 ad a. 1793". . 9,
Nr. 229: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Sandomierskich, Węgrowskich, aD 

1784 ad a. 1793". ‘ -  #(J
Nr. 230: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Górskich, Kaliskich, ab a. 

a- 1793". „j.
Nr. 231: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Łęczyckich, Łomżyńskich, Ł 

ckich, ab a. 1784 ad a. 1793". .
Nr. 232: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Piotrkowskich, Płockich, rozn 

skich, ab a. 1784 ad a. 1793".
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Nr. 233: „Metryki, rapportć y wizyty szkół Pułtuskich, ab a. 1784 ad a. 1793“. 
Nr. 234: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Radzieiowskich, Rawskich, Rydzyń- 

skich, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Nr. 235: „Metryki, rappcfrta y wizyty szkół Szczucińskich, Toruńskich, Trzeme- 

szyńskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Nr. 236: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Warszawskich, ab a. 1784' ad a. 

1793“.
Nr. 237: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Wieluńskich, Wachowskich, ab a. 

1784 ad a. 1793“.
Nr. 238: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Barskich, Beresteckich, Humańskich, 

Hulejowiczowskicn*, Jaryszowskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Nr. 239: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Kamienieckich, Kaniowskich, Krze

mienieckich, Kupiskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Nr. 240: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Lubarskich, Łuckich, Międzyrzeckich, 

Ołyckich, ab a. 1784 ad a. 1793“. _
Nr. 241: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Ostrogskich, Owruckich, Rówieńskich, 

Szarogrodzkich, Turzyskich*, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Nr. 242: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Winnickich, Włodzimirskich, Żyto- 

mirskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.
Oprócz powyższych rękopisów zawiera jeszcze Archiwum Uniwersytetu krakow